МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА № 9» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР  (МБУ ДО СШОР № 9 МОГК)

ПРИКАЗ

« 29 »  декабря  2023 г.        № 225 – М

г. Краснодар

О зачислении поступающих с 01 января 2024 года

В соответствии с уставом, годовым планом работы, муниципальным
заданием на 2024 год, порядком приема на обучение по дополнительным
образовательным программам спортивной подготовки МБУ ДО СШОР № 9
МОГК (далее – образовательные программы), утвержденном приказом от 02
мая 2023 г. № 77-М, порядком формирования учебно-тренировочных групп на
этапах спортивной подготовки, утвержденном приказом от 15 мая 2023 г.
№ 79-М, образовательными программами по видам спорта «бокс»,
«кикбоксинг», «муайтай» в целях обеспечения эффективности и
результативности образовательного процесса, достижения целей учебно-
тренировочной работы  п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01 января 2024 года по результатам индивидуального
отбора поступающих в МБУ ДО СШОР № 9 МОГК для освоения
образовательных программ по видам спорта на образовавшиеся вакантные
места в количестве 239 человек, не имеющих медицинских противопоказаний и
выполнивших требования для зачисления на соответствующие этапы
спортивной подготовки:

1.1. Образовательная программа по виду спорта «бокс»:

№ Ф.И.О. поступающего Год
рождения

Разряд/
звание

Дата,
номер приказа

этап высшего спортивного мастерства (ЭВСМ)
1 Брожина Нина  2001 МС 27.02.2020 № 12 нг

этап совершенствования спортивного мастерства (ЭССМ)

1 Ветров Антон  2001 КМС 15.05.2022 № 96-536-мр

2 Магометханов Гаджиибрагим  2004 КМС 10.11.2023 № 1758

3 Никульченко Диана  2001 КМС 05.04.2022 № 121

4 Новикова Софья  2004 КМС 15.08.2023 № 1274

5 Феоктистова Екатерина  2003 КМС 10.11.2023 № 1758

6 Эйрих Дарья  2001 КМС 21.03.2023 № 463

учебно-тренировочный этап (этап спортивной специализации) (УТЭ)
1 Адилханян Давид  2007 1 юн 24.11.2023 № 4

2 Бабичев Вячеслав  2008 2 юн 24.11.2023 № 4

3 Болкунов Алексей  2010 3 юн. 20.12.2023 № 7

4 Геворкян Ангелина  2011 3 юн 24.11.2023 № 4

5 Горячкин Иван  2009 3 юн. 20.12.2023 № 7

6 Доброхотов Андрей  2007 1 юн 24.11.2023 № 4

7 Драчёв Иван  2010 3 юн 24.11.2023 № 4

8 Жусипов Шакир  2010 3 юн 24.11.2023 № 4

9 Зоткина Оксана  2009 2 юн 24.11.2023 № 4

10 Ибрагимов Гаджи  2009 2 юн 28.02.2023 № 10-с

11 Кельбиханов Михаил  2009 3 юн. 20.12.2023 № 7

12 Кобцев Богдан  2008 2 юн 24.11.2023 № 4

13 Кравцов Роман  2010 3 юн 24.11.2023 № 4

14 Крошка Владислав  2010 3 юн. 20.12.2023 № 7

15 Кузьмин Владимир  2008 2 юн 24.11.2023 № 4

16 Лунина Полина  2007 1 юн. 20.12.2023 № 7

17 Лямзина Екатерина  2008 1 юн 18.05.2022 № 18051-од

18 Маркин Степан  2006 1 юн 26.05.2022 № 6

19 Молодцов Демьян  2008 1 юн. 20.12.2023 № 7

20 Москаль Богдан  2010 3 юн 24.11.2023 № 4

21 Мубаракшин Дамир  2008 2 юн 24.11.2023 № 4

22 Муртазалиев Эмир  2010 3 юн. 20.12.2023 № 7

23 Наймушин Александр  2008 2 юн. 20.12.2023 № 7

24 Носков Илья  2011 3 юн 24.11.2023 № 4

25 Передеренко Максим  2007 3 юн 29.03.2022 № 3

26 Пономаренко Максим  2007 2 юн 24.11.2023 № 4

27 Рытьков Иван  2009 3 юн. 20.12.2023 № 7

28 Сарибекян Давид  2007 1 юн 24.11.2023 № 4

29 Свиридов Алексей  2011 3 юн 24.11.2023 № 4

30 Свиридов Семён  2010 3 юн 24.11.2023 № 4

31 Семизоров Александр  2008 2 юн 24.11.2023 № 4

32 Слюсарь Алексей   2009 3 юн 24.11.2023 № 4

33 Стародубов Егорий  2007 2 юн. 25.11.2022 № 57-с

34 Туркевич Егор  2011 2 юн. 20.12.2023 № 7

35 Шамилов Мунир  2009 3 юн. 20.12.2023 № 7

36 Шамилов Худеда  2006 3 юн 24.11.2023 № 4

37 Шарафетдинов Атилла  2010 3 юн 24.11.2023 № 4

этап начальной подготовки  (ЭНП)
1 Абдулханова Ангелина  2011 б/р -

2 Абрамян Альберт  2013 б/р -

3 Агаян Виктор  2013 б/р -

4 Алексанов Левон  2013 б/р -

5 Аллахвердов Арсен  2013 б/р -

6 Амплеев Дмитрий  2014 б/р -

7 Аракелян Артем  2012 б/р -

8 Асрян Даниил  2014 б/р -

9 Бабаков Роман  2013 б/р -

10 Бизин Артем  2014 б/р -

11 Вартанян Давид  2011 б/р -

12 Василега Никита  2013 б/р -

13 Воробьев Макар  2014 б/р -

14 Гаджикурбанов Абдулла  2012 б/р -

15 Гасич Назар  2014 б/р -

16 Герасимов Никита  2012 б/р -

17 Гербут Дмитрий  2014 б/р -

18 Грушевский Максим  2012 б/р -

19 Демиденко Тимур  2012 б/р -

20 Демченко Дмитрий  2013 б/р -

21 Дидарчук Артемий  2013 б/р -

22 Диденко Артем  2012 б/р -

23 Диденко Дмитрий  2013 б/р -

24 Елисеев Дмитрий  2013 б/р -

25 Иванов Артем  2012 б/р -

26 Кабанец Дмитрий  2014 б/р -

27 Кабанкин Марк  2013 б/р -

28 Клепов Артём  2013 б/р -

29 Клочко Степан  2012 б/р -

30 Ковалев Мирон  2014 б/р -

31 Комов Егор  2014 б/р -

32 Косенко Егор  2012 б/р -

33 Кохановский Тимур  2012 б/р -

34 Коцюбенко Грант  2012 б/р -

35 Кравченко Мирослав  2012 б/р -

36 Кукунин Иван  2014 б/р -

37 Лащенко Артем  2013 б/р -

38 Лотнев Георгий  2011 б/р -

39 Магомедов Абдулла  2012 б/р -

40 Мадуров Дмитрий  2011 б/р -

41 Макарчук Кирилл  2012 б/р -

42 Макиян Руслан  2012 б/р -

43 Малазония Ираклий  2014 б/р -

44 Малина Максим  2011 3 юн -

45 Маркарян Давид  2011 б/р -

46 Мельник Алексей  2014 б/р -

47 Мкртчян Лёва  2013 б/р -

48 Мурадханян Маркус  2012 б/р -

49 Недоспасов Артём  2014 б/р -

50 Никитин Сильвестр  2014 б/р -

51 Оганнисян Давид  2014 б/р -

52 Пантелеев Ярослав  2013 б/р -

53 Переверзев Платон  2014 б/р -

54 Петросян Артём  2015 б/р -

55 Пирогов Сергей  2014  -

56 Полещук Михаил  2014 б/р -

57 Поляков Владислав  2013 б/р -

58 Попов Иван  2011 б/р -

59 Рыбак Демид  2013 б/р -

60 Рыбин Владислав  2013 б/р -

61 Салманский Кирилл  2012 б/р -

62 Сарибекян Гагик  2013 б/р -

63 Саркисян Карен  2012 б/р -

64 Семашкевич Михаил  2013 б/р -

65 Смолин Глеб  2014 б/р -

66 Снигирь Матвей   2012 б/р -

67 Соммер Виталий  2012 б/р -

68 Станев Захар  2012 б/р -

69 Стороженко Иван  2013 б/р -

70 Талашко Кирилл  2012 б/р -

71 Ткачев Андрей  2013 б/р -

72 Тхагапсо Алий  2014 б/р -

73 Фрайман Марк  2013 б/р -

74 Харебин Архип  2014 б/р -

75 Хачатурян Владимир  2013 б/р -

76 Холоша Арсений  2013 б/р -

77 Хуажев Салим  2014 б/р -

78 Чолакян Доминик  2013 б/р -

79 Чопурян Артур  2012 б/р -

80 Шафнер Степан  2013 б/р -

81 Явилкин Александр  2012 б/р -

82 Якубов Габриэдь  2011 б/р -

83 Яловенко Захар  2014 б/р -

 Всего зачислено: 127 чел.

1.2. Образовательная программа по виду спорта «кикбоксинг»:

№ Ф.И.О. поступающего Дата
рождения

Разряд/
звание

Дата,
номер приказа

учебно-тренировочный этап (этап спортивной специализации) (УТЭ)
1 Барака Егор  2009 2 юн. 15.12.2023 № 3-р

2 Безуглов Захар  2007 1 юн. 15.12.2023 № 3-р

3 Богданов Михаил  2008 2 юн. 15.12.2023 № 3-р

4 Далеюбов Бабек   2010 2 юн. 15.12.2023 № 3-р

5 Дорошенко Валентин  2007 1 юн. 15.12.2023 № 3-р

6 Котляров Кирилл  2009 2 юн. 15.12.2023 № 3-р

7 Лазариди Матфей  2008 2 юн. 15.12.2023 № 3-р

8 Серёгин Артём  2010 2 юн. 15.12.2023 № 3-р

этап начальной подготовки  (ЭНП)
1 Авдеева Полина  2012 б/р -

2 Айвазов Захид  2013 б/р -

3 Айвазов Онур  2011 б/р -

4 Айдарова Маргарита  2012 б/р -

5 Антонов Николай  2011 3 юн. 15.12.2023 № 3-р

6 Афонин Владислав  2010 б/р -

7 Афонин Илья  2013 б/р -

8 Башмаров Максим  2011 б/р -

9 Безуглый Даниил  2012 б/р -

10 Бондарев Роман  2012 б/р -

11 Бруцкий Марк  2010 б/р -

12 Булатова Олеся  2012 б/р -

13 Ворожищев Илья  2013 б/р -

14 Галушкин Роман  2013 б/р -

15 Григорян Ваграм  2010 б/р -

16 Гришко Владислав  2011 б/р -

17 Далеюбов Руфат   2012 б/р -

18 Дронов Алексей  2010 б/р -

19 Жильцов Александр  2009 б/р -

20 Жмак Игорь  2013 б/р -

21 Землянский Александр  2011 б/р -

22 Иванов Макар  2011 б/р -

23 Козаченко Ахмед  2009 б/р -

24 Колесник Тимофей  2011 3 юн. 15.12.2023 № 3-р

25 Колпаков Никита  2009 б/р -

26 Кольцов Владислав  2012 б/р -

27 Кружилин Даниил  2012 б/р -

28 Лавриненко Руслан  2013 б/р -

29 Маргарян Артур  2012 б/р -

30 Матинян Эрик  2013 б/р -

31 Морозов Илья  2012 б/р -

32 Мусиев Билал  2013 3 юн. 15.12.2023 № 3-р

33 Орлов Ростислав  2009 б/р -

34 Остапенко Артем  2013 б/р -

35 Пак Георгий  2013 б/р -

36 Перевозов Святослав  2013 б/р -

37 Рожков Максим  2010 1 юн. 15.12.2023 № 3-р

38 Серёгин Святослав  2012 б/р -

39 Соловьев Руслан  2014 б/р -

40 Спесивцев Тимофей  2011 б/р -

41 Сугуняк Лука  2011 б/р -

42 Сурин Андрей  2009 б/р -

43 Сухов Бронислав  2009 б/р -

44 Трофименко Вячеслав  2012 б/р -

45 Тымчук Алексей  2009 б/р -

46 Филькин Александр  2011 б/р -

47 Шрамко Алексей  2010 б/р -

48 Юрченко Алёна  2009 б/р -

 Всего зачислено: 56 чел.

1.3. Образовательная программа по виду спорта «муайтай»:

№ Ф.И.О. поступающего Дата
рождения

Разряд/
звание

Дата,
номер приказа

учебно-тренировочный этап (этап спортивной специализации) (УТЭ)
1 Балахничева Диана  2010 1 юн 19.12.2023 №7 (ф)

2 Бесленей Ибрагим  2009 3 юн 19.12.2023 №7 (ф)

3 Бондарь Владимир  2010 III 12.12.2023 №6413

4 Комиссаров Герман  2006 I 14.12.2023 №2002

5 Комиссаров Евгений  2011 2 юн 19.12.2023 №7 (ф)

6 Крученко Алексей  2011 3 юн 03.07.2023 №6

7 Лавриков Владимир  2010 1 юн 19.12.2023 №7 (ф)

8 Левенко Степан  2010 3 юн 26.12.2023 №8 (ф)

9 Новиков Марк  2010 3 юн 19.12.2023 №7 (ф)

10 Першин Артем  2007 1 юн 19.12.2023 №7 (ф)

11 Сабанин Даниил  2008 1 юн 19.12.2023 №7 (ф)

12 Сидоренко Владислав  2011 3 юн 02.05.2023 № 5 (ф)

13 Чернова Екатерина  2010 2 юн 19.12.2023 №7 (ф)

14 Шаповалова Дарья  2011 3 юн 19.12.2023 №7 (ф)

этап начальной подготовки  (ЭНП)
1 Алейник Лев  2013 б/р -

2 Барфаков Даниил  2011 б/р -

3 Быковченко Константин  2013 б/р -

4 Вехов Марк  2012 б/р -

5 Волков Максим  2012 б/р -

6 Володченко Иван  2012 б/р -

7 Гнездилова Варвара  2013 б/р -

8 Деркачев Лев  2012 б/р -

9 Дудник Алексей  2010 б/р -

10 Духин Кирилл  2012 б/р -

11 Зиборов Ярослав  2010 б/р -

12 Зинов Ярослав  2010 б/р -

13 Калашников Артём  2012 б/р -

14 Кириллов Сергей  2010 б/р -

15 Конюшенко Иван  2012 б/р -

16 Крепис Иван  2010 б/р -

17 Лейба Владислав  2012 б/р -

18 Мустафаева Яромира  2011 б/р -

19 Никора Дарья  2012 б/р -

20 Огарков Никита  2013 б/р -

21 Омельченко Ярослав  2013 б/р -

22 Орловский Ярослав  2012 б/р -

23 Парменов Захар  2013 б/р -

24 Покровский Тимофей  2012 б/р -

25 Прокопенко Матвей  2011 б/р -

26 Рябинин Егор  2012 б/р -

27 Ряжских Ярослав  2012 б/р -

28 Сабуров Семен  2013 б/р -

29 Савенко Тимофей  2013 б/р -

30 Свечников Глеб  2011 б/р -

31 Семернев Демид  2013 б/р -

32 Сигуля Тимур  2013 б/р -

33 Ситников Назар  2010 2 юн -

34 Скубилин Виктор  2010 б/р -

35 Соборов Дмитрий  2012 б/р -

36 Спицын Егор  2010 б/р -

37 Суслов Артём  2013 б/р -

38 Усов Кирилл  2012 б/р -

39 Харитонов Макар  2012 б/р -

40 Чивчян Демид  2013 б/р -

41 Шевченко Никита  2010 2 юн -

42 Яценко Ярослав  2011 б/р -

 Всего зачислено: 56 чел.

 ИТОГО зачислено: 239 чел.

Основание: протоколы приемной комиссии МБУ ДО СШОР № 9 МОГК с
результатами индивидуального отбора поступающих от 18-26 декабря 2023 г.

Директор              С.В.Кулинченко

		2023-12-29T12:06:03+0300
	Кулинченко Станислав Владимирович